
BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số: 575 /QĐ-BKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

      Hà Nội, ngày 09 tháng  4  năm 2009 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Vụ Đánh giá,  
Thẩm định và Giám định công nghệ 

___________ 

BỘ TRƯỞNG 

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Căn cứ Nghị định số 28/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 3 năm 2008 của 
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ 
Khoa học và Công nghệ; 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đánh giá, Thẩm định và Giám định công 
nghệ và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Tổ chức và hoạt động 
của Vụ Đánh giá, Thẩm định và Giám định công nghệ trực thuộc Bộ Khoa học và 
Công nghệ. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 
Quyết định số 03/2004/QĐ-BKHCN ngày 29/4/2004 của Bộ trưởng Bộ Khoa học 
và Công nghệ ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Vụ Đánh giá, Thẩm 
định và Giám định công nghệ; bãi bỏ những quy định trái với Quyết định này.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng 
Vụ Đánh giá, Thẩm định và Giám định công nghệ và Thủ trưởng các đơn vị có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  Nơi nhận: 

    - Như Điều 3; 
    - Lưu: VT, Vụ TCCB. 

 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 

(Đã ký) 
 
 

Nguyễn Quân 

 


